România și strălucite:
Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Sorleorî nefrancate nu se primeșou. — Manuscripte nu se retrămitu.

N^o 80.

Luni, Marti 8 (20) Aprilie.

1886.

Tarifă autonomă ori convenția?

Brașovū 7 Aprilie.

În camera României a început desbaterea asupra tarifului autonom. Ea este preluatul unor lupte serioase economice, ce ne așteptă.